[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ   СИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ                                                               АШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2025г №188
О признании утратившим силу

 постановления  администрации СГП

 об утверждении  муниципальной
программы «Благоустройство территории»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, администрация Симского городского поселения, Решением  Собрания  депутатов  Ашинского муниципального района  №88  от 01.12.2025г. «О  ликвидации администраций городских и сельских поселений Ашинского муниципального района»
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:

  постановление  администрации СГП от 07.12.2018г №132 об утверждении муниципальной программы Симского городского поселения «Благоустройство территории»
  постановление  администрации Симского городского поселения от 25.01.2019г№12 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
   постановление  администрации Симского городского поселения от 30.05.2019г№91 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 24.07.2019г. №125 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 04.10.2019г. №151 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 27.12.2019г №205 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 15.04.2020г. №56 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 22.09.2020г. №155 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 11.12.2020г. №208 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 30.12.2020г. №234 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 27.07.2021г №137 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 14.10.2021г №179 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 14.10.2021г №181 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 20.12.2021г. №208 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 31.01.2022г №13 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 21.02.2022г №39 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 13.07.2022г №138 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»
  постановление  администрации Симского городского поселения от 15.12.2022г №239 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 26.01.2023г.№17 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 10.04.2023г №92 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 20.09.23г №183 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 27.10.2023г. №214 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 26.02.2024г №49 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»;
  постановление  администрации Симского городского поселения от 06.08.2024г №174 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 29.10.2024г.№244 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 04.03.2025г №35 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 17.03.2025г №55 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 17.07.2025г №98 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории»,
  постановление  администрации Симского городского поселения от 27.10.2025г №143 о внесении изменений в муниципальную программу«Благоустройство территории».
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Председатель ликвидационной комиссии

 Симского городского поселения                                                                                   Р.Р.Гафаров